2025年 12月 25日

関係各位

2026年 1月 1日付人事異動について

南海放送株式会社

2026年 1月 1日付人事異動について、別紙のとおり実施しますのでお知らせいたします。

この件に関する問い合わせ先

南海放送株式会社 DX経営戦略局（二宮・岡田）

電話  089－915－3803

メール jinji@rnb.co.jp

昇 新 現 氏      名

取締役執行役員　営業編成本部副本部長
（アライアンス戦略局・特命事項担当）
兼　「金曜ロードショーとジブリ展」広報プロジェクトリーダー

取締役執行役員　営業編成本部副本部長
（アライアンス戦略局・特命事項担当） 山 内 孝 洋

営業編成本部愛媛アライアンス戦略局
局次長・エグゼクティブプロデューサー
兼　「金曜ロードショーとジブリ展」広報プロジェクト

営業編成本部愛媛アライアンス戦略局
局次長・エグゼクティブプロデューサー 宇都宮宏明

ＤＸ経営戦略本部ＤＸ経営戦略局副部長
兼　「金曜ロードショーとジブリ展」広報プロジェクト

ＤＸ経営戦略本部ＤＸ経営戦略局副部長
園 田 啓 太

営業編成本部メディア編成局テレビ編成部副部長
兼　「金曜ロードショーとジブリ展」広報プロジェクト

営業編成本部メディア編成局テレビ編成部副部長
徳 丸 博 智

昇 新 現 氏      名

報道制作本部制作局アナウンス室
兼　「金曜ロードショーとジブリ展」広報プロジェクト

報道制作本部制作局アナウンス室
岡内ひかり

※「新」欄に記載している兼務については、今回新たに追加された兼務のみ記載。「現」欄は兼務の記載を省略

人　事　異　動　一　覧
（管理職） 2026年1月1日 発令

（一般職）

※「新」欄に記載している兼務については、今回新たに追加された兼務のみ記載。「現」欄は兼務の記載を省略